АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023 № 3935

О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 30.09.2009 № 3002

В  соответствии  со  статьей  66  Федерального  закона  от  29.12.2012

№  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  в целях  приведения

нормативного акта в актуальное состояние  постановляю:

 1. Внести в постановление главы города Владимира от 30.09.2009 № 3002

«Об утверждении порядка предоставления льгот по оплате за содержание детей

в  муниципальных  общеобразовательных  школах-интернатах  и  о  признании

утратившим  силу  постановления  главы  г.Владимира  от  01.09.2008  №  3229»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города

Владимира от 25.09.2013 № 3470, от 21.12.2018 № 3240, от 18.02.2021 № 360,

от  30.12.2021  №  3362,  от  15.11.2022  №  6039,  от  28.12.2022  №  6987,

от 22.02.2023 № 818, от 16.06.2023 № 3006, от 15.08.2023 № 3636) следующие

изменения:

1.1.  В  абзаце  втором  пункта  2  цифры  «110,00»  заменить  на  цифры

«140,00».

 1.2.  В  абзаце  третьем  пункта  2  цифры  «110,00»  заменить  на  цифры

«155,00».

 1.3. В  абзаце  четвертом пункта  2  цифры «115,00»  заменить  на  цифры

«155,00».

 1.4.  В  пункте  4  слова  «Управлению  образования  администрации

г.Владимира»  заменить  словами  «Управлению  образования  и  молодежной

политики администрации города Владимира».

2

 1.5.  В  наименовании  раздела  2  приложения  №  1  слова  «управления

образования»  заменить  словами  «управления  образования  и  молодежной

политики».

 1.6.  В  пункте  2.1  приложения  №  1  слова  «управления  образования

администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «управления  образования

и молодежной политики администрации города Владимира».

 3. Постановление вступает в силу с 01.10.2023.

 4.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

 5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов